
招标公告
浙江省环保集团北仑尚科环保科技有限公司委托东方经纬项目管理有限公司，就宁钢工

业炉窑协同处置废铁质包装桶、含重金属污泥生产服务总承包采购项目进行公开招标，欢迎

国内合格的供应商前来投标。

一、招标项目编号：ZJJW2022-YH-026

二、采购组织类型：公开招标（非政府采购）

三、招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

序

号
标项名称

采购

数量
预算金额

简要技术

要求、用途

采购内

容备注

1
宁钢工业炉窑协同处置废铁质包装桶、

含重金属污泥生产服务总承包采购项目
1项

1.1 万元/人/

月,暂估96万元

详见招标

文件

四、投标供应商资格要求：

（1）资质要求：具有一定的生产或销售规模，具有独立法人资格及增值税一般纳税人身份

的供应商；

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即利益相关人），不得参加

同一标段投标，否则，相关投标均无效；

（3）信誉要求：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无不良记录，投标单位法人

（单位负责人）在中国裁判文书网无行贿犯罪行为；

（4）本次招标不接受联合体投标；

五、招标文件的发售时间、地点、售价：

1.发售时间：2022 年 6 月 17 日至 2022 年 6 月 23 日上午：8:30 到 11:30 下午：13:30 到

16:30

2.发售地点：投标人到东方经纬项目管理有限公司（杭州市上城区馆驿后 2 号泰地万新大厦

1号楼 9 楼）现场购买

3.招标文件售价：500 元人民币。招标文件售后不退。

六、投标截止时间：2022 年 7 月 7日 09:30 整；

七、投标地点：杭州市上城区馆驿后 2 号泰地万新大厦 1 号楼 9楼。

八、开标时间：2022 年 7 月 7 日 09:30 整；

九、开标地点：杭州市上城区馆驿后 2 号泰地万新大厦 1 号楼 9楼。



十、联系方式：

采购人名称：浙江省环保集团北仑尚科环保科技有限公司

联系人：刘先生，电 话：15669910156

地 址：杭州市上城区文三路 18 号浙江发展大厦

采购代理机构名称：东方经纬项目管理有限公司

地 址：杭州市飞云江路 9 号赞成中心西楼 310 室

联系人：徐工、刘工

联系电话：13616714300、18668147755


	招标公告

